

پایه و رشته: دهم ریاضی - تجربی		سؤالات درس: آمادگی دفاعی		باسمه تعالی - اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ تبریز - آموزشگاه اطهران	
ساعت شروع: ۸:۳۰ صبح		مدت امتحان: ۶۰ دقیقه		نام: تاریخ امتحان: ۱۴۰۰ / ۱۰ / ۲۲	
صفحه: ۱		تعداد صفحه سؤال: ۲		مقطع: دوره دوم متوسطه کلاس: نام خانوادگی:	
۱۴۰۰-۱۴۰۱					

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>هریک از مفاهیم زیر را تعریف کنید.</p> <p>الف) امنیت</p> <p>ب) امنیت ملی</p> <p>ج) اقتدار</p> <p>د) تهدید</p>	۳
۲	<p>جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید.</p> <p>الف) پیامبر گرامی اسلام از سوی خداوند پیام آور و است.</p> <p>ب) گروه هایی که توسط کشورهای استعماری به خصوص آمریکا و عربستان تشکیل گردید و بود.</p> <p>پ) برای دستیابی به امنیت پایدار همواره باید سطح آن را ارتقا بخشید که این امر با و محقق می شود.</p> <p>ت) جمله ی «فقط انسان های ضعیف به اندازه امکاناتشان کار می کنند» از بیانات شهید می باشد.</p> <p>ث) در تایخ فرمان تشکیل بسیج مستضعفین توسط امام خمینی (ره) صادر شد.</p> <p>ج) اقتدار فرهنگ فارسی به معنای است.</p>	۱.۵
۳	<p>درستی یا نادرستی هر یک از عبارات های زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) امنیت نسبی و دارای قوت و ضعف است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>ب) بسیج مردمی منحصر به ایران است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p> <p>پ) با ارزش ترین نوع اقتدار، اقتدار در حوزه فرهنگی است. <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ</p>	۰.۷۵
	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.	
۴	ارزش های حیاتی کشور شامل کدام موارد می باشد؟	۱
۵	دشمنان از چه شیوه هایی برای تحت فشار قرار دادن کشورها استفاده می شود؟	۱

ردیف	سؤالات	صفحه : ۲	نمره
۶	چهار مورد از آداب سفر راهیان نور را بیان کنید.		۱
۷	سه عامل اصلی اقتدار را نام ببرید.		۰.۷۵
۸	انواع تهدید را نام ببرید.		۱
۹	سیاست های دفاعی ایران اسلامی بر چه محورهایی استوار است؟ (۴ مورد)		۱
۱۰	سخنان زیر از کیست؟ الف) «دفاع جزیی از هویت یک ملت زنده است.» ب) «اسلام خواهی مردم در کل جهان از جنگ هشت سال ماست.»		۱
	«کسی که اهل مبارزه است بیدار است ؛ مراقب ارزش ها و باورهایتان باشید.» موفق باشید.حاضری		۱۲

پایه و رشته: دهم ریاضی - تجربی		سؤالات درس: آمادگی دفاعی		باسمه تعالی - اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ تبریز - آموزشگاه طهران	
ساعت شروع: ۸:۳۰ صبح		مدت امتحان: ۶۰ دقیقه		تاریخ امتحان: ۲۲ / ۱۰ / ۱۴۰۰	
صفحه: ۱		تعداد صفحه سؤال: ۲		مقطع: دوره دوم متوسطه کلاس:	
۱۴۰۰-۱۴۰۱				نام خانوادگی:	

ردیف	ریزبارم سؤالات	نمره
۱	<p>هریک از مفاهیم زیر را تعریف کنید.</p> <p>الف) امنیت دوری از هرگونه تهدید یا حمله و نیز آمادگی برای رویارویی با خطرات است.</p> <p>ب) امنیت ملی توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزش های حیاتی خود در برابر تهدیدات داخلی و خارجی را می گویند.</p> <p>ج) اقتدار یعنی فرد یا حکومت از چنان مقبولیتی برخوردار باشد که نظر او در موضوع یا مسائلی که پیش می آید حرف آخر باشد</p> <p>د) تهدید دشمن سعی می کند با ترساندن یک ملت از راه های ختلف برنامه یا نظر خود را بر آن ها تحمیل نماید</p>	۳
۲	<p>جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید.</p> <p>الف) پیامبر گرامی اسلام از سوی خداوند پیام آور صلح و رحمت است.</p> <p>ب) گروه هایی که توسط کشورهای استعماری به خصوص آمریکا و عربستان تشکیل گردید ... داعش ... و ... تکفیری ... بود.</p> <p>پ) برای دستیابی به امنیت پایدار همواره باید سطح آن را ارتقا بخشید که این امر با ... مسئولان ... و ... مردم ... محقق می شود.</p> <p>ت) جمله ی «فقط انسان های ضعیف به اندازه امکاناتشان کار می کنند» از بیانات شهید طهرانی مقدم می باشد.</p> <p>ث) در تاریخ پنجم آذر ۱۳۵۸ فرمان تشکیل بسیج مستضعفین توسط امام خمینی (ره) صادر شد.</p> <p>ج) اقتدار فرهنگ فارسی به معنای توانا شدن است.</p>	۱.۵
۳	<p>درستی یا نادرستی عریک از عبارت های زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) امنیت نسبی و دارای قوت و ضعف است.</p> <p>ب) بسیج مردمی منحصر به ایران است.</p> <p>پ) با ارزش ترین نوع اقتدار، اقتدار در حوزه فرهنگی است.</p> <p> <input type="radio"/> غ <input checked="" type="radio"/> ص <input checked="" type="radio"/> غ <input type="radio"/> ص <input type="radio"/> غ <input checked="" type="radio"/> ص </p>	۰.۷۵
	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.	
۴	<p>ارزش های حیاتی کشور شامل کدام موارد می باشد؟</p> <p>حفظ ارزش های دینی و ملی و هویت فرهنگی حفظ سرزمین و استقلال سیاسی و اقتصادی</p>	۱
۵	<p>دشمنان از چه شیوه هایی برای تحت فشار قراردادن کشورها استفاده می شود؟</p> <p>فتنه انگیزی - ایجاد تفرقه بین مردم و مسئولان - جذب نخبگان - تحریم اقتصادی</p>	۱

ردیف	سؤالات	صفحه : ۲	نمره
۶	چهار مورد از آداب سفر راهیان نور را بیان کنید. حضور با وضو در مقبره شهدا - خاطره نگاری و ثبت دل نوشته ها - قرائت زیارت نامه - رعایت حقوق همسفران		۱
۷	سه عامل اصلی اقتدار را نام ببرید. اقتصاد قوی و مقاوم - علم پیشرفته و روزافزون - حفظ وحیه ی انقلابی گری		۰.۷۵
۸	انواع تهدید را نام ببرید. اقتصادی - سیاسی - نظامی - فرهنگی		۱
۹	سیاست های دفاعی ایران اسلامی بر چه محورهایی استوار است؟ (۴ مورد) خودکفایی - استقلال - تولید داخلی - بازدارندگی		۱
۱۰	سخنان زیر از کیست؟ الف) «دفاع جزیی از هویت یک ملت زنده است.» امام خامنه ای (حفظ ا...) ب) «اسلام خواهی مردم در کل جهان از جنگ هشت سال ماست.» امام خمینی (ره)		۱
	کسی که اهل مبارزه است بیدار است ؛ مراقب ارزش ها و باورهایتان باشید. موفق باشید.حاضری		۱۲